
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

7. 1. 2024
neděle

8.00
9.30
11.00
13.00

Slavnost Zjevení Páně
Olešnice – za farníky
Rovečné – za živou a † rodinu Markovu a Vorčákovu
Černovice – za rodinu Tesařovu, Kučerovu a manžele Švecovy
Olešnice – žehnání tříkrálovým koledníkům

8. 1. 2024
pondělí

8.00
16.00
17.00

Svátek Křtu Páně závěr vánoční doby
Olešnice – za bohoslovce a nová kněžská a řeholní povolání
Olešnice – promluva pro mládež
Olešnice – za rodiče Procházkovy, syny, zetě, vnučku a živou
rodinu

9. 1. 2024
úterý

17.00 Olešnice – modlitba růžence na úmysly Nového Jeruzaléma s
modlitbami babiček, dědečků a tetiček

10. 1. 2024
středa

16.30
16.30
18.00

Vír – bohoslužba slova
Kněževes – mše svatá
Olešnice – na úmysl dárce

11. 1. 2024
čtvrtek

17.00
17.00

Olešnice – modlitba růžence na úmysly Nového Jeruzaléma
Černovice – za Františka Jílka, syna, rodinu Jílkovu, Sedlákovu,
za nemocné, s prosbou o Boží pomoc a ochranu

12. 1. 2024
pátek 18.00 Olešnice – za † sestru, babičku Marii a maminku

13. 1. 2024
sobota

8.00
10.00
18.00

Památka sv. Hilaria, biskupa a učitele církve
Olešnice – za Františka Doskočila, manželku a jejich sourozence
Černovice – křest Nikoly Musilové
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně

14. 1. 2024
2. neděle v
mezidobí

8.00
9.30

11.00

Olešnice – na poděkování za 90 let života a † rodiče a
sourozence i celou živou rodinu
Rovečné – za živou a † rodinu Chytilovu, Tenčíkovu a
Podepřelovu
Černovice – na poděkování za dožitá léta a živou i † rodinu
Jílkovu

▪ Vyzvedněte si prosím potvrzené úmysly mší sv. na tento rok v sakristii.
▪ Dnes zvu všechny tříkrálové koledníky ve 13.00 hodin do kostela na požehnání.
▪ Zítra v pondělí 8. 1. 2024 je v naší farnosti Adorační den a den vzájemných
modliteb s bohoslovci AKS v Olomouci. Jako kazatel přijal pozvání ještě stále
františkánský novokněz P. Bernard Ondřej Mléčka OFM, který aktuálně působí v
Brně - Husovicích. Program bude následující: od 7.30 růženec na úmysly Nového
Jeruzaléma; v 8.00 hodin mše sv. s promluvou pro seniory a výstav Nejsvětější
svátosti k tiché adoraci; v 16.00 hodin promluva pro mládež od 12 let na faře; v
17.00 hodin mše sv. s promluvou pro rodiny a následně svátostné požehnání. Od
14.30 do 16.00 příležitost ke svátosti smíření. K zajištění celodenní adorace se
prosím zapisujte na stolku na obětní dary.



▪ Srdečně Vás všechny zveme na farní ples, který se bude konat 27. 1. 2024 ve
20.00 hodin v nově zrekonstruovaném kulturním domě v Olešnici. Předprodej
vstupenek začíná 1. 1. 2024 na farních stránkách olesnice.katolik.cz . a od 15. 1.
2024 v obuvi u paní Musilové.
Chtěli bychom vás také poprosit o příspěvek do tomboly, který můžete zanést k
Halámkům (Náměstí Míru 99) nebo v pátek před plesem od 16.00 hodin do
Kulturního domu v Olešnici. Za příspěvek do tomboly budeme moc rádi.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

